
0

r " ' Lĺj \G7

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

' id3i
:DIAMO

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKŮ
Hrbovická 2
403 39 Chlumec

OR: KS Ústi nad Labem, oddíl AXVlll, vložka 520
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739
Banka: ČSOB, a.s.
Č.účtu: 217725563/0300
Odběratel-plátce:
Ministerstvo životního prostředí
Ing. Petr Uldrych
Vršovická 1442/65
100 10 Praha-Vršovice

Číslo dokladu (VS):
Smlouva-objednávka:
Smlouva odběratele:
Číslo odběratele:
Konstantní symbol:
PřÍjemceNdresa pro doručeni:

3823011293
D800/52000/00193/23/00

ENV/2023/477828
104369

0308

Ministerstvo životního prostředí
Ing. Petr Uldrych
Vršovická 1442/65
100 10 Praha-Vršovice

IČO: 00164801

Datum uskutečněni zdan. plnění:
Datum vystaveni:
Splatnost:
Forma úhrady:
Měna:
Číslo zakázky:

16.11.2023
21.11.2023
24.12.2023

přev. příkazem "
CZK

1823010522

Fakturujeme:
Likvidace SOD - Oblast 1 ČES 190 070
Průzkum poklesu terénu označeného v registru SOD "Kaňk - deprese na pozemku p.č. 597" (č.o. 2913) v k. ú.
Kaňk, dle
smi. č. MZP-OG-43/23/SDD.
Prosím o zaplaceni fakturované částky na niže uvedený účet,
účet: 7536123000/5500 CwMlnf odMnaMŽP

""°" |||l;|:l||)|||[á[||l|||||||)!h|||lIl||Ĺ|:|||||:|]||1/ Zápis o odevzdáni a převzetí 8002223685

2/ zjišt'ovaci protokol k fakturaci Ev. «.: E NV72O23BB519OB
Limpn.: m Došb: 28.112ň3 11:31

3/ Soupis provedených prací Čbloj®nad:

Název potožky
jednotková cena

Služby BZS - neplátce
241.809,96

Množství MJ Daň. základ CZK Sazba DPH DPH CZK Celkem CZK

1 JV 241.809,96
Cena vC. DPH CZK
K úhradě CZK

21 % 50.780,09 292.590,05
292.590,05

292.590,05

ňaňnvá rRkanitll|arp'
Daň. základ CZK Sazba DPH

241.809,96 21 %
DPH CZK Celkem CZK

50.780,09 292.590,05

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře, Vám budeme účtovat
úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a dále smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Strana: 1/2



FAKTUM - DAŇOVÝ DOKLAD

,. '© DIAMO, státní podnik
Máchova 201

DtAMOI 471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKŮ
Hrbovická 2
403 39 Chlumec

OR: KS Ústi nad Labem, oddíl AXVlll, vložka 520
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739

Odběratel-plátce:
Ministerstvo životního prostředí
Ing. Petr Uldrych
Vršovická 1442/65
100 10 Praha-Vršovice
lČ: 00164801 DIČ:

Číslo dokladu (VS):
Smlouva-objednávka:
Smlouva odběratele:
Číslo odběratele:
Konstantní symbol:
Příjemce-adresa pro doručení:

3823011293
D800/52000/00193/23/00

ENV/2023/477828
104369

0308

Ministerstvo životního prostředí
Ing. Petr Uldrych
Vršovická 1442/65
100 10 Praha-Vršovice

Strana: 2/2



b

Zápis o odevzdání a převzetí provedeného průzkumu starých důlních děl (opuštěných
průzkumných důlních děl) a jejich ucelených částí podle zákona č. 89/2012 Sbm občanský
zákoník a č. 44/1988 Sb., o ochraně a vyuŽití nerostného bohatství (horní zákon) v platném
znění.

Objednatel: Cr - MŽP, Jména: Funkce:
odbor geologie
Vršovická 65, IDO 10 Praha Ing. Petr Uldrych Vedoucí oddělení

Zhotovíte!: Společnost
,,Likvidace SDD - PKÚ+ Na základě plné moci
GlS-Oblast l"

Generální dozor objednatele
(GDO): GDO Oblasti č. l
GEOtest, a.s.
Subdodavatel:

Pc) prohlídce místa realizace, závěrečné zprávy, technické dokumentace a zápisů v provozním
deníku, provedli shora uvedení zástupci toto přejímací řízení o průzkumu SDD:

Císio oznámení a název SDD:
č. o. 2913, název díla: ,,Kaňk - deprese na pozemku p.č. 597"
Místo: k. ú. Kaňk, město Kutná Hora, okres Kiaj: středočeský
Kutná Hora
Projektant: Ing. jiří Kostinec Zahájení: Dokcjnčení:
DIAMO, státní podnik. odštěpný závod HBZS l. 6. 2023 15. 11.2023
Smlouva - číslo ze dne: MZP-CK3A3/23/SDD :ie dne 8. 6. 2023 ČES: 190 070
Ve znění dodatku - číslo ze dne:

Závěrečné převzetí:

Rozpočtová hodnota průzkumu SDD 461 499,09 KČ bez DPH a 558 4!3,90 KČ VC. DPH.

Hodnota průzkumu SDD v rDzsahu skutečně provedených prací bude fakturována konečnou
fakturou podle smlouvy 241 809,96 Kč bez DPH a 292 590,05 KČ včetně DPH.

Prohlídkou SDD bylo zjištěno, že práce jsou provedeny podle pIánu průzkumu. Pokud se
provedení v některých částech od projektu odchyluje. zjišč'ují strany souhlasně, že se tak stalo na
základě dcdatků k plánu průzkumu, s vědomím a schválením odběratele v souladu se zápisy ve
stavebním deníku. Práce jsou provedeny odborně ve shodě s technickými podmínkami a nemají
zjevných vad, nebo nedodělků, které by bránily samy o sobě, nebo ve spojení s jinými převzetí
výše uvedené závěrečné zprávy.

Soupis drobných vad a nedodělků, které budou odstraněny zhotovitelem:
Vypracování závěrečné zprávy.

Oboustranné dohodnuté lhůty odstranění výše uvedených vad a nedodělků:
15. 12. 2023.



·0

l

i Kompletní dokumentaci podle skutečného provedení průzkumu SDD předá zhotovitel:

l 15. 12. 2023
,;fl Odevzdání a převzetí průzkum DD je provedeno tímto zápisem ze dne: 15. 11. 2023

Pokyny a doporučení:
Nestanovují se.

Vzájemné nároky obou stran budou uplatněny podle zákoaa č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
v platném znění a shora uvedené smlouvy.

Odběratel prohlašuje. že přejímá práce spojené s průzkumem SDD dnem L5. l l. 2023 a nemá vůči
zhotoviteli jiných požadavků a nároků mimo shora uvede®.

Doba odpovědnosti za vady se počítá podle smlouvy Me dne podepsání zápisu o převzetí
průzkumu SDD a končí dnem 15. 11. 2026

Za zhotovit Za cdběratele:
Ing. Petr Uldrych

'

Přejímací řízení zahájeno dne: 15. l t. 2023

Přílohy: l. Soupis provedených prací

skončeno dne: 15. l .2023

Rozdělovník: Objednatel 2x
Zhotovitcl 2x
GDO lx

l

l



h
Ô

O ¶

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL k ťakturaci číslo: l

Sledované období: červen - Iiscopad rok 2023 Počet přäoh: l

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE
ZHOTOVITEL: Společnost "úkvidace SDD-PKÚ + GIS · Oblast j;'"

OBjEDNATEL: IČ: DIČ:
MŽPČR 00164801

AKCE
Pŕůdcum pokkuí terénu označeného v registru SDD

,,Kaňk - deprese na pozemku p. e. 597"(Č. o. 2913) v k ú. Kaňk

Zahdýení: Dokončeni:
01.06.2023 15.11.2023

d

l
i

i

;
.

Mišto: Kaňk
Smlouva - číslo zc dne: 8.6.2023
ve zněnfdodatku:

'Kraj: Středočeský i
č.sml.objednatde: MZP-OGA3123/SDD

:

.. ,
ILODSOUHLASENÉ ÚDAJE

i. ' Celková cena dle smlouvy (vC. DPH):
Ceua za pTDvedené PráCě v ' od zahájení do konce

2. I KČ ! ,Ekdchcmho období
Cena lxz DPH
Cena včetně DPH

3. K čerpánizbývá dle smlouvy (vC. DPH)

598 413,$K)

ve sledovaném období od zahájení do koocededovaného cbdobí
241 809,96 241 809,96
292 590,05 292 590,05

265m,85

l

q

i

l

l
t

r

l

l
0
0

l

Podepsaní účastníci lízení prohlašují, že objem pm a dodávek, Llv+ý y tomto přocokolu a specifikovaný v přiloženém
soupisu provedených prací, odpovídá platné pmjektové dokumccmci a zjišběňé skutečnosti.

Za zhoKvitek: Jméno:

Za objednaCele: jméno: kg. Petr Uldrych

Za GDO: Jméno:

Podpis· Datum: qs-11.

,,n,,,. ,,,,m, AC .M. äZl

Podpis· DMum:



e q

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Průzkum poklesu terénu - Kaňk - Deprese na pozemku p. č. 597

k ú Kaňk

Minsterstvo životniho p'ostřédt
DIAMO, státní podnik

1;j " 21)23

PČ Typ Kód

l ' '
Náklady soupisu celkem

Popis

j.cena URS

MJ Množství s upkatněnim Cena cekemindexu [CZ1¢]
42,3% tczlq

D HSV

D 1

1 K 17421110i

2 M 58343929

D 2

3 K 225411114

.
8 K 281601111

9 M ,585R
10 K 684R
11 K 685R

D 998

13 K 998231111

D HZS
14 K HZS4221
15 K HZS4222

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektŮ sypanhou
bez zhutněni ručně m3
kamen/vc) 1mene hmbe frakce 16/22 t

Zakládáni
Ť " "Vrty mabprofilové jádrové D přes 156 do 195 mm l

úklon do 45" hlO až 25 m hornina III a lV i m
Injektování vrtů nizkoWké vzestupné s jednoduchý'n hod
obturátorem tlakem do 0.6 Mpa
cemeňto/i/cwa 'njektaZn' súcná kmnpoztce t
Doprava vrtné soupravy a pňslušenstvi km
Doprava materiálu km

Přesun hmot
Přěsun hmot na objektech rekultivaci územ t
ovltvněnych důlni a hutnickôu činnost'

Hodinové zúčtovaci sazby
Hod|n(jva zučtovac| sazba {jěodet hod

Geodet sDecľa|ista hod

1,000

1 BOO

59,000

241 809,96

141 667,12

492,38
43 15 43,15

249 57 449 23

138 237,73

1 594,71 94 087,89

8,000 427,23 3 417,84

1,200 9 560.00 11 472 00
190,000 85,00 16 150,00
570,000 23,00 13110,00

2 937,01

3,032 968,67 2 937,01

9 221,44
8 000 252 95 2 023,60

24,000 299 91 7 19L84

.d VRN Vedlejši rozpočtové naklady
16 K }011002160 Rešerše báňskDmigoňcké a geobg"cké dokumentace hod

. .
30,000:

C VRN1
r

17 ' K 013203000

18 K 013204000

19 K 013254000
. ___ __ _ _

VRN3
20 K 030001000

D VRN "
21 K 075603000

Průzkumre geodet|cKe a projektove orace
Pasporúzace před zahájením prací autoňzovanou soubor 1ÁO0
osobou
Pasportizace po dokončeni prací autorizovanou soubor 1,000
osobou
Závěrečná zpráva % 0,0444

Zař zen' 3tävemšté
Zaňzeni sta%niště % 0.025

P "'J VC Z rj ' YI ',','

jiná ochranná pásma - ohrazeni výstražno u páskou m 62,800

90 921.40
800,00 24 000,00

L

60 256 4Q

25 00090 25 000,00

25000,00 25000,00
231 000.00' 10 256,40

3 525 00
141 000.00 3 525,00

3 14Ď 00

50,00 3 140,00

" ' 3'" . . .


